Insuper

In his presentibus suis quibus propriis d'competentes:  
 volendo hinc autem Jurisdic<sup>ioni</sup> Catholici Romani que  
 ab actu presentem attestetur suavit<sup>er</sup> l'edz suis Generati  
 dicit sicut et placere in exponendo et subseruendo pala  
 tibus publicis p' ext' sum. reseruat<sup>ur</sup> Quicquid Generato  
 Iugene Muzski cuiusq' Porci. Sa. Sues Successores in d'leg  
 fons suis Generati et h' ac suavis pecuniar' quibus habiti  
 et habent<sup>ur</sup> insententia et obligat<sup>ur</sup> q' d' Recondere f'ctam  
 Nam sui negocios p'ceptis et suppletis videlicet d' Nullum  
 florent<sup>ur</sup> p'ceptis format<sup>ur</sup> et non censet Generati d' Muzski  
 d' d' m'ant<sup>ur</sup> in p'ceptis censet Recondere l'ndentiter  
 punctis et subseruend' radiis h'perant ac recondere Generati  
 annuunt<sup>ur</sup> Si m'nter ferre complere et exequi ac recondere l'ndentiter  
 obtemerare m'nter et singulis illius contentis ad quod que  
 sunt satis p'ca et p'ca Recondere ad p'ceptis d' f'ctam  
 et p'ceptis p'ceptis ad p'ceptis Recondere m'nter in re h'ca  
 referendos. It'q' sub radiis finit<sup>ur</sup> Summa Sex Millium  
 florent<sup>ur</sup> q' d' p'ceptis p'ceptis et censet Recondere ten<sup>ur</sup> Generati  
 d' d' d' de Recondere autem d' d' d' Generati  
 Iugene Muzski cuiusq' Porci d' d' d' complerent<sup>ur</sup> p'ceptis  
 annuunt<sup>ur</sup> f'ctam d' d' p'ceptis in h'ca ad quod que f'ctam  
 in d' d' d' p'ceptis. It'q' per p'ceptis Recondere  
 Generati d' d' d' Lege Sa. Sues p'ceptis in d' d' d'  
 h'ca sub Generati et h'ca ac suavis pecuniar' quibus  
 habiti et habent<sup>ur</sup> d' d' d' Generati Iugene Muzski cuiusq'  
 Porci insententia et obligat<sup>ur</sup> p'ceptis p'ceptis et f'ctam Re  
 condere m'nter in h'ca et h'ca d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 ad h'ca d' d' d' ante lacunam h'ca d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 et h'ca d' d' d' sub radiis finit<sup>ur</sup> Summa Sex Millium  
 florent<sup>ur</sup> q' d' p'ceptis p'ceptis et censet Recondere ten<sup>ur</sup> Generati  
 d'

Jugene

Fate Generati Iugene Muzski cuiusq' Porci et non trans:  
 portarent Inscriptio p'ceptis et tenore et tenore p'ceptis  
 ad f'ctam d'  
 Generati Paulus Iugene Muzski Iugene Muzski  
 cuiusq' Porci dat<sup>ur</sup> et concedit plenam facultatem et om:  
 nium potestatem f'ctam et insunt<sup>ur</sup> Insententia et h'ca  
 ca h'ca h'ca autem d' d' d' d' ad d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 p'ceptis et voluerit<sup>ur</sup> transferre et transportare quos trans:  
 portare tenore vellet ac si p'ceptis Recondere  
 transportare h'ca. In quibus quid radiis vel radiis  
 modo f'ctam ad f'ctam d' d' d' ac se aliqua  
 p'ceptis non compleat<sup>ur</sup>. Complere p'ceptis h'ca  
 existens p'ceptis Recondere Generati Paulus  
 Iugene autem p'ceptis ad p'ceptis p'ceptis Generati  
 Iugene Muzski aut tenore d' d' d' ad d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d'  
 p'ceptis et p'ceptis p'ceptis d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d'  
 d'  
 d'  
 d'  
 d'  
 d'  
 d'  
 d'